ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

		О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения
Кашарского района от 10.12.2021 года № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах Вяжинского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов                                                               00.00. 2023 года

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 марта 2022 г. N 336
"Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля", Постановление Правительства Российской Федерации от 29.12.2022 № 2516 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 336", Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:
Внести в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения  Кашарского района от 10.12.2021 года № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах Вяжинского сельского поселения»  следующие изменения:
1. В разделе 3  п.3.4  дополнить абзацем 5 в следующей редакции:
5)выявление индикаторов риска нарушения обязательных требований.
             2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
             3. Разместить  данное решение на официальном сайте  Администрации Вяжинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Вяжинского сельского поселения                                 О.А.Мрыхина
                   х.Вяжа
           00.00.2023 года
                   № 00